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1. KONSTITUERING  

2. ÅRSBERETNING FRA STYRET OG UTVALGENE  

ÅRSMELDING FRA STYRET 

Styret har bestått av følgende medlemmer: 

Leder:  Andreas Trefjord    Leder aktivitetsutvalg sør: Ingrid Rein 

Sekretær: Reidar Olsen   Leder utstillingsutvalget: Lise Tromsdal 

Kasserer: Sture Green         Leder aktivitetsutvalg nord: Bente K. Knoph 

Leder dommerutvalget: Nils B. Skaar Leder jaktprøveutvalget: Geir Terje Widerøe 

 

Medlemmer 

Ved årsslutt 2024 består klubben av 602 medlemmer som fordeler seg slik: 

Æresmedlemmer: 7 Hovedmedlemmer: 562 Hustandsmedlemmer: 33 

ÆRESMEDLEMMER I ITFK: 

Steinulf Svenning +    Henrik Hoel Woll + 

Ivar Julnes +     Sturla Bendiksen + 

Einar Holmvik 

Kjell Norum 

Nils B. Skaar 

Bjørnar Boneng 

Helgar Sætermo 

Brynjar Holmli 

Bjørn Ivar Gomo 

 

GULLMERKER  

1. januar 2025 er det 17 personer/institusjoner som er tildelt klubbens gullmerke 

 



OPPSUMMERING AV ÅRET 

Nok et fuglehundår går inn i historien som et innholdsrikt og vellykket år for klubben vår. 

Alle våre vanlige arrangement er blitt gjennomført med stor deltakelse og kyndig hånd fra de 

ulike utvalgene. Året startet med utfordrende vær, og klubbmesterskapet måtte flyttes på, 

men været satte naturligvis ingen stopper for årsfesten. Høydepunktet var utdeling av 

æresmedlemskap til Bjørn Ivar Gomo – gratulerer så mye en gang til! 

Klubben vår er fortsatt en av de største fuglehundklubbene i landet. Vårt store aktivitetsnivå 

blir satt pris på av medlemmene våre, og vi i styret er stolte over å kunne representere over 

600 medlemmer. Utrolig inspirerende for alle oss som bidrar og er glad i klubben. Det er 

ingen som helst tvil om at det gror godt, og vi får stadig nye medlemmer som kommer inn 

med engasjement. Alt arbeidet gjøres på dugnad, og det er enkelt å få folk til å bidra med 

verv og andre bidrag. Tusen takk skal dere ha alle sammen – uten dugnadsinnsatsen hadde 

vi ikke kunne gitt så mye tilbake til medlemmene.  

Det sosiale aspektet er fortsatt i høysete, og både årsfest, Klonken og jegermiddager har 

vært kvelder med mye trivsel, historier og hundeprat. Den store kaffekjelen vår er også flittig 

brukt, og da spesielt på dressurkursene. Et og annet bål er også tent på jaktprøvene, og 

forhåpentligvis kan vi bli enda flinkere til å ta oss tid til det. Bålkaffe og stemningen rundt et 

bål i fjellet/skogen kan aldri undervurderes. 

Hundene våre har også i 2024 prestert meget godt. Vi har vært representert i så godt som 

alle NM-finaler, har hatt vinnere på NM-lag og Steinar Einvik ble vår nyeste norgesmester da 

han og GS Tøftesaasens Ailo vant NM-skog. Gratulerer så mye! Verdens beste 

fuglehundklubb fornekter seg ikke.  

Med et stort antall premieringer i kvalitetsklassene, og i år med spesielt mange som har fått 

1.AK, lover det godt for fremtiden.  

På tampen av året har styret og noen av våre mest erfarne medlemmer kommet på at vi skal 

arrangere sosiale treffpunkt fra januar 2025. Kanskje kan dette tiltaket bidra nye ideer om 

hvordan vi skal fortsette utviklingen, muligens mot et klubbhus, og det vil garantert gi glede, 

latter og gode historier til dere som møter opp. Følg med på facebook og hjemmesiden vår 

for oppdatert info om alle arrangement. 

 



AKTIVITETER 

Styret har i 2024 hatt 6 styremøter og mye dialog gjennom mail, messenger og telefon. 

HJEMMESIDE/FACEBOOK 

Hjemmesiden og facebook fungerer fortsatt etter styres menig meget godt.  

På hjemmesiden kunngjøres aktiviteter, referat, regnskap og rapporter, og muligheten er 

absolutt til stede for de som ønsker å bli bedre kjent med klubben. Hjemmesiden fremstår 

nå som ryddig, oversiktlig og godt oppdatert. Tusen takk til Reidar Olsen og Hans Andreas 

Øygarden for flott innsats og strålende utført jobb. 

FB er en viktig informasjonskilde for klubbens medlemmer. Her legges det fortløpende ut 

info om aktiviteter, arrangement og aktuelle saker som medlemmene kan ha interesse av. 

Medlemmene må gjerne bli flinkere til å dele sine hunders bragder så vi får formidlet 

hyggelige nyheter. Vi har også her en kommunikasjonskanal via messenger som mange 

benytter seg av.  

REPRESENTASJON 

Årets Fuglehundting ble gjennomført i juni, og ITFK var representer med leder av klubben og 

leder av dommerutvalget. Vi hadde blant annet meldt inn sak om av at FKF skulle avvikle 

videre arbeid for å få lov til å sette ut rapphøns og fasan til trening eller jaktprøver. Etter en 

del rot fra FKF, blant annet med feil overskrift i saken, ble det etter hvert en diskusjon rundt 

saken. Forslaget vårt ble nedstemt.  

Under valg ble ITFK-medlem Pål Anders Wang inn som vara styremedlem. 

SPONSORAVTALER 

I 2024 hadde klubben følgende sponsorer: 

A/S Værdalsbruket   UniQ Food ApS 

Sparebank1 SMN   Nava sport 

Non-stop dogwear   Inderøy dyreklinikk 

 

HUNDENES PRESTASJONER 

På tradisjonelt vis har ITFK-hunder markert seg også i 2024. Dette har resultert i: 

- 77 jaktpremierte hunder. 

- 15 hunder fikk til sammen 26 ganger 1.UK. En av disse oppnådde 7 ganger 1.UK.   

- 25 hunder fikk til sammen 27 ganger 1.AK, derav 8 på skog og 3 på lavland. Dette 

resulterte i 19 nye VK-hunder.  

- 20 hunder ble premiert i VK med til sammen 41 premier, derav 21 ganger 1.VK. Til 

sammen fikk disse hundene 3 ganger CK og ett Cacit. 8 ITFK-hunder vant til sammen 

10 VK-finaler. 



 

Under NM-vinter på Andøya var det kun 6 hunder i finalen. Ingen av dem var fra ITFK.  

 

Under NM-vinter lag på Andøya deltok 2 hunder fra ITFK. Det var B Tråsletten`s Øder til 

Nils B Skaar og GS Rørosvidda`s Ante til Steinar Einvik.  Breton vant foran gordonsetter, og 

B Tråslettens Øder til Nils B. Skaar ble nr.1 og vinner individuelt NM Lag.  

 

Under NM-høyfjell på Hjerkinn var èn fra ITFK i finalen. Det var ES Jøldalens Amazes Me 

til Magnus Haugen. Ingen ble premiert i finalen, og det ble således ikke kåret noen 

Norgesmester.  

  

Under NM-høyfjell lag var ITFK representer med hele 7 av 21 hunder. Det var B 

Ismenningens G-Mi Rakel til Brian Herje, B Ismenningens G-Begge til Hans Andreas 

Øygaarden , B Suhlegan Cdo Zev til Bente Kjøraas Knoph, ES Skogbannets Toko til Trond 

Kolstad, GS Tøftesaasens Ailo til Steinar Einvik, GS Holmtjønnas Cikk Zakk til Pål Anders 

Wang og SV Speldraget`s J-The Boss til Rune Fossum. ES -laget vant med Skogbannets 

Toko og Trond på laget. 

   

I Norsk Derby var en ITFK-hund i finalen. Det var ES Jokkehunders Iris til Johnny Ekseth. 

Her ble heller ikke kåret noen vinner.  

 

Under NM-skog var ITFK representert med 2 hunder i finalen. Det var ES Langsåbakken`s 

Shori til Jostein Myhr og GS Tøftesaasens Ailo til Steinar Einvik. Ailo og Steinar gikk 

seirende ut av det hele, og Ailo ble således Norgesmester. ITFK GRATULERER.  

 

ITFK var også representert i finalen under NM-lavland med P Per S. av Villmannsbu til Geir 

Kulstadvik uten at det ble premiering der. 

. 

I løpet av 2024 har hele 10 ITFK-hunder kunnet smykke seg med nye championtitler: 

- ES Skogbannets Toko til Trond Kolstad har blitt internasjonal jaktchampion med 

tittelen C.I.T. SE JCH N JCH SE N UCH 

- GS Zettertjärns Hazard til Trygve Jomar Kolstad har blitt N JCH i tillegg til SE 

N UCH 

- GS Børgsjitens VF Holly til Marius Aakervik og Mona Himo har blitt NJ(k) CH 

- ES Hoss Av Brandsegg Søndre til Rune Fossum har blitt SE N UCH 

- IS Ramnkroken’s Kane til Maja Kolstad har blitt SE N UCH 

- GS Svartvatnets Tru til Tone Lunndal har blitt SE N UCH 

- GS Zettertjärn`s Ozana Trygve Jomar Kolstad har blitt SE N UCH 

- ES Vigdaætta`s Yra til Brynjar Holmli har blitt N UCH 

- ES Jokkeshunders Saga til Erling Ragnar Hermann har blitt N UCH 

- IS Stormyreggas PB Zorro til Oddbjørn Ovesen har blitt N UCH 

Ikke alle eiere er like flinke til å publisere at de har fått en champion, så i tilfelle noen er 

avglemt tar styret velvilligst imot beskjed om det. 

 

Detaljert resultatoversikt over jaktpremieringer finnes for øvrig et annet sted i årsmeldingen. 
 

For styret ITFK  

Andreas Trefjord 



ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG NORD 

Aktivitetsutvalg nord har i år bestått av Bente Kjøraas Knoph (leder), Are Skaufel 

(ungdomskontakt), Arve Selnes, Kristian Myrmo, Geir Kulstadvik og Ailin Wigelius. 

Utvalget har gjennom året hatt tre fysiske møter, samt jevnlig korrespondering gjennom mail 

og messenger. 

 

Temamøte, ny med hund: 

Det ble for få påmeldte til å gjennomføre tiltenkte temakvelder i mars. 

 

Temamøte/høstmøte: 

Da det ikke ble arrangert noe høstmøte i regi akt. nord forrige år, valgte vi å ha et møte i 

mai. 

Det ble en temakveld med tittelen «fra kurs til jakthund», som spesielt var rettet mot 

nybegynnere. I panelet satt to av klubbens egne erfarne og dyktige medlemmer Hans 

Andreas Øygarden og Nils B. Skaar. 

Først ble ITFKs film fra verdalsprøven høst 2023 sendt på storskjerm. Den viser rammer 

rundt jaktprøve, samt jakt med stående fuglehund. 

Senere sørget panelet og engasjerte medlemmer for en god faglig diskusjon rundt temaet.     

 

Kurs: 

Utvalget gjennomførte i mai 2024 appell- og apportkurs på Nedre Lein. Vi fikk i år påmelding 

av bare en valp, så vi anbefalte eier å benytte seg av valpekurset på Rinnleiret. Det var i år 

ca. 40 deltagere fordelt på de to andre kursene i akt. nord. 

Følgende instruktører bidro i akt. nord: Rune Fossum, Øystein Klokkerhaug, Geir Terje 

Widerøe, Styrk Fjærtoft, Are Skaufel, Svein Morten Laugsand, Ivar Elli, Bente Kjøraas Knoph. 

Vil takke alle instruktørene for tiden og arbeidet de legger ned i disse 8 – 10 uker av kurset. 

Vi har fått mange positive tilbakemeldinger fra deltagerne. 

Akt. nord vil også takke Kristin Holm på Nedre Lein for velvillig å stille gården sin til 

disposisjon over en så lang periode. 

 

 

 

 

 



Heia dressurområde: 

Akt. nord gjennomførte også i år arrangert trening i Heia. Dette tilbudet ble godt brukt av 

klubbens medlemmer. 

Med normal oppstart 15. juli, ble det i år ikke åpnet for oss før 25. juli. Dette på grunn av 

landsskytterstevne og stor aktivitet av forsvaret i skytefeltet. Det ble senere også stengt i 

flere perioder grunnet skyting. Dette var noe vi på forhånd visste ville skje i år. Vi mistet også 

en del av dressurterrenget, da blindgjengerfeltet ble noe større. Vi hadde likevel dager med 

over 20 hunder med ut i terrenget, og klarte å fordele oss ut i anvist terreng på en grei måte. 

Akt. nord har i løpet av året hatt jevnlig kontakt med forsvaret, Statskog og Steinkjer 

Fjellstyre vedrørende Heia dressurområde. Det har vært noen utfordringer med 

samhandlingen mellom de ulike instansene. Vi har nå forhandlet oss frem til en formell 

avtale med Steinkjer Fjellstyre, som forvalter terrenget.  

Alle treningsdager i perioden har hatt egen ansvarshavende med vara. Dette er et system 

som vi ser fungerer bra.  For at vi skal kunne få gjennomført trening, er det mange 

medlemmer som har stilt opp som ansvarshavende. Akt. nord vil rette en stor takk til alle de 

som bidrar år etter år for at det skal være mulig å opprettholde dette tilbudet. En ekstra stor 

takk til de som har ansvar på dagene med temaet, føring av hund i fjellet. Vi får gode 

tilbakemeldinger fra nye fuglehundeiere som har fått fin veiledning og gode tips i fjellet. 

Takk for at de blir tatt godt vare på. 

 

Valpekurs: 

Utvalget gjennomførte valpekurs med 11 påmeldte valper i november. Dette ble holdt på 

Nedre Lein. Kurset var fordelt over fire tirsdagskvelder. Følgende instruktører stilte: Rune 

Busch, Øystein Klokkerhaug, Are Skaufel, Bente Kjøraas Knoph.  

Vi ser at valpekurs på høsten er et fint tiltak, spesielt for førstegangseiere. Gøy å se hvilken 

progresjon valpene får fra første til siste kveld. Dette er også en fin måte å få nye 

fuglehundeiere på rekruttert inn i klubben. 

 

 

For aktivitetsutvalget nord: 

Bente Kjøraas Knoph (leder) 

 

 

 



ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG SØR 

Utvalget har bestått av Ingrid Rein (leder), Lars Kjønstad, Morten Hallan, Joakim Austad og Ingrid 

Kolstad  

Aktivitetsuka  

Aktivitetsuka ble i år arrangert i uke 

15. I ukedagene hadde vi tilbud både på formiddag og ettermiddag. Det var ei uke med varierende 

vær og føre med blant annet en dag med flom og stengte veier, men det var svært bra med 

påmelding mange dager. Mange nye fuglehundeiere fikk god hjelp på føring av hund i fjellet. Takk til 

instruktørene Johnny Ekseth, Eva Røssing, Øystein Klokkerhaug, Are Skaufel, Brynjar Holmli, Robert 

Storholmen, Joakim Austad, Dag Hagen, Pål Anders Wang, Bente Kjøraas Knoph og Stig Ove Lynmo. 

Og takk til Værdalsbruket som stiller sine terreng til disposisjon til klubben. 

Dressurskurs Rinnleiret:  

Det ble arrangert valp, appell- og apportkurs på Rinnleiret, med følgende fordeling: 7 valper, 15 

apport og 23 hunder på appell. Mange flinke hunder og eiere. Bålkaffe og gode kaker gjorde også til 

at det ble trivelig stemning i pausene. Mange av hundene klarte å ta apportbeviset ved kursets slutt. 

Takk til instruktørene: Frode Winge, Arild Dahl, Olav Wohlen, Hanne Killingberg, Ingrid Kolstad, 

Morten Hallan, Reidar Olsen, Joachim Aurstad og Nils B. Skaar.  

                                    



Utstillingstrening  

Det ble arrangert utstillingstrening med Lise Tromsdal før Stiklestadutstillingen. Mange gode tips og 

god trening til både hund og eier. På siste kvelden ble det gitt tilbud til medlemmene om klipp av 

hund. Lise sørget for at flere hunder ble nyklipt og fin før utstillinga.  

Apportkonkurranse på Stiklestadutstillingen  

Det ble arrangert apportkonkurranse med 16 startede hunder. Det ble kjørt en kvalifiseringsrunde 

først. Da ble det lagt ei rype og de fem hundene med best tid gikk videre. Finalen besto av å hente ei 

rype og ei plastand.  

1. plass: Breton Neidenjegerns Ira til Lars Kristian Aunet 30 sek.  

2. plass: Gordon Setter Lundvikas Birk til Christian Johansen 31 sek. 

3. plass: Korthåret Vorsteher Ulveslagets Ats Hektor til Live Kristin Kaasin 38 sek.  

Dommer for dagen var Jostein Myhr og medhjelpere var Ingrid Kolstad og undertegnede. Det var god 

stemning og vinnere fikk flotte glasspokaler. Det var også mulighet til å ta apportbevis, og det var det 

flere som klarte.  

 

 

Markvola treningsområde  

Treningsområdet Markvola Verdal ble åpnet 1. august fram til 9. september. Det var veldig mange 

besøkende, det har vært 92 førere og 116 hunder i terrenget.  Et veldig bra tiltak å få trena hund 

mens det ennå er båndtvang. Og tusen takk til Verdal Fjellstyre og Verdalsbruket for lån av terreng. 

Og takk til alle som stiller opp som ansvarlige på ukedager og helg.  

Høstmøte Stiklestad Kulturhus  

Aktivitetsutvalg sør hadde invitert Christer Rognerud til å holde et foredrag med tema jakt, fiske og 

friluftsliv i Trøndelag. 45 fremmøtte fikk gjennom bilder og film spennende opplevelser i trøndersk 

natur. Vi fikk bli med på rypejakt, toppjakt etter tiur, ørretfiske, tiurleik, felle fangst og opp og 

nedturer som hundeeier. Et veldig lærerikt og flott foredrag.    



 

Klubbens formann Andreas Trefjord overrakte blomster og gratulasjoner til klubbens nye 

norgesmester Steinar Einvik og gordonsetter Tøfteassen`s Ailo som vinnere av NM Skog 2024.  

 

 

Valpekurs høst  

I november arrangerte vi valpekurs på Stiklestad hundesenter med 18 påmeldte hunder i alderen 4 til 

9 mnd. Kurset var over 4 kvelder. Veldig lærevillige valper og hundeeiere. Stor forskjell fra første og 

siste kvelden. Stor takk til Geir Terje Widerøe, Per Gunnar Svendsen, Marianne Holmli og Ingrid 

Kolstad som stilte som instruktører.  

Aktivitetsutvalg sør vil med dette takke alle medlemmer som møter opp og lager god stemning på 

våre arrangementer. Og tusen takk til alle instruktører som stiller opp slik at det er mulig å få slike 

bra kurs i regi av klubben.  

 

 

For aktivitetsutvalget sør: 

Ingrid Rein (leder)  



ÅRSMELDING FRA UTSTILLINGSUTVALGET 

Utstillingsutvalget har bestått av Lise Tromsdal (leder), Hanne Dybvad, Anita Ingulfsvann og Stine 

Kjønnås Schei. 

 

Årets Hund - Utstilling 2023 

CIB N S UCH NORDJV-18 Pei Fang Sia hadde et godt år i utstillingsringen, og etter nøye regning av 

flere involverte trakk hun det lengste strået og vant konkurransen om å bli Årets utstillingshund i ITFK 

2023. Pei Fang Sia ble BIS Jaktpremierte på Stiklestadutstillinga samme året, og eies av komiteens 

leder Lise Tromsdal. 

 

Stiklestadutstillinga 2024 

ITFK’s årlige utstilling ble i tradisjon tro arrangert i samarbeid med Nord Trøndelag Elghundklubb, 

Norsk Basset Klubb, Nord-Trøndelag Dachshundklubb og Nord Trøndelag Harehundklubb.  

Utstillingen ble avholdt 15. juni på Stiklestad Camping. Dommerne for året var Marianne Holmli og 

Elisabeth Moseby. Hele 151 fuglehunder var påmeldt.  

Det ble en fin dag, hvor vi hadde finværet på vår side. Det ble meldt om god stemning både i og 

utenfor ringen. Vi er veldig fornøyde med hvordan utstillingen ble, og den trivelige atmosfæren vi 

hadde under dagen ☺  

Det er blitt gjennomført flere møter i «Stiklestadutstillings-komiteen» under året. Planleggingen for 

2025 er allerede godt i gang. Sett av datoen 14. juni 2025. Da håper vi å treffe mange ITFKere på 

Stiklestad Camping. Dommere vil være Milla Stav Nilsen og Jan Roger Sauge.  

Resultater fra utstillingen: 

Beste hund i gruppe 7, samt Beste ITFK hund vant engelsk setter Lunheimen’s Vera til Stein Ivar 

Kjesbu. 

 



BIG2 vant irsk setteren Neadalens Braut, BIG3 vant kleiner münsterländer QM E-Eddie av Bokkedal’n, 

BIG4 vant strihåret vorstehhund B-Ozzy av Skjelbreiosen.  

 

Best In Show oppdretter Stiklestadutstillinga 2024 – Jokkeshunders kennel til Joachim Aurstad.  

 

 

Apportkonkurranse 

Samtidig med Stiklestadutstillinga ble det avholdt apportkonkurranse på Stiklestad.  

Dommer for dagen var Jostein Myhr, med seg som sekretær hadde han Ingrid Kolstad. 16 hunder 

startet, hvor 5 gikk til finale.  

Vinner for dagen ble breton Neidenjegers IRA til Lars Kristian Aunet. På andre plass kom gordon 

setter Lunvikas Birik, og tredjeplass korthåret vorsteh Ulveslagets ATS Hektor.  

I forkant av Stiklestadutstillinga arrangerte utstillingsutvalget to kvelder med utstillingstrening hos 

akt. sør, og en kveld hos akt. nord.  

Utstillingsutvalget stilte seg også tilgjengelig for å hjelpe til med klipp av hund før årets utstilling. 

Flere benyttet seg av det tilbudet.  



Utvalget går med overskudd også i år, og vi sier oss fornøyd med 2024.  

Vi ønsker helt til slutt å gratulere alle ITFKs medlemmer som har hentet hjem rosetter og titler i 

både inn og utland i året som har gått! ☺ 

Takk også til klubbens sponsorer, samarbeidspartnere, dommere og utvalgsmedlemmer for at de 

bidrar slik at vi får arrangert vår årlige utstilling. 

 

For utstillingsutvalget: 

Lise Tromsdal (leder) 

 

 

ÅRSMELDING FRA JAKTPRØVEUTVALGET 

Utvalget har bestått av: Pål Anders Wang, Hans Andreas Øygarden, Siver Knoph, Marius 

Jørstad Presthus og Geir Terje Widerøe (utvalgsleder) 

 

 

Klubbmesterskap 13. februar 

Klubbmesterskapet ble gjennomført andre helga i februar, p.g.a. sterk vind og kulde den 

opprinnelige oppsatte helga. Kaldt fra morgenen av, men det ble bedre utover dagen. Høy 

påmelding i både UK og AK gjorde til at vi måtte ha 2 partier i hver klasse som møttes til 

finaleslipp utpå dagen.  

 



Vinnere og nr. 2 i de respektive klasser ble 

UK:   1.plass: ES Tundra og Trond Buran 

2.plass: P Jaktkongens Aira og Hanne Killingberg 

AK:   1.plass: GS Kammarvolas Janka og Eva Røssing 

2.plass: GS Lundvikas Birk og Christian Johansen 

VK:  1. plass: B Ismenningens G-Begge og Hans Andreas Øygarden 

Takk for god deltagelse, trivelig og god stemning, og tusen takk til de som bidro med 

dømming under årets mesterskap. 

 

Vinterprøven 8.-10.mars 

Prøven ble arrangert med Verdal Hotell som Hovedkvarter igjen. Som vanlig et bra 

arrangement med alle fasiliteter. Nykokt bålkaffe til opprop alle morgener, ca. 25-30 

deltakere på jegermiddagen på lørdag kveld. Været var fint på fredag og lørdag, mens 

søndagen bød på mer vær i form av vind sammen med en del snø som hadde kommet i løpet 

av natta. 

Antall startende: UK 62, AK 57 og VK 38 +11 til Finale 

Antall premierte i UK: 13, AK: 5 og VK: 3 Kval. og 1 Finale.  Totalt 22 premier.  

VK-Finale ble vunnet av ES Almdalen’s Ozzy Osbourne, E/F Sindre Børmark med 1.VK Finale. 

Terreng: Steinsdalen/Tverrasjøan , Dommere Brian Herje og Arild Dahl. 

Prøvens beste UK hund: IS Neadalens Super Funky, E/F Torgeir Møst. 

Prøvens beste AK hund: IS Norrlandguidens Kill E’m All, E/F Niklas Sundberg. 

 



Høstprøven 30. august - 1. september 

Prøven ble avholdt i Trøndersk høstvær, variert med sol, vind og regn. 

Hovedkvarteret denne gangen var på Verdal Hotell igjen, med fine fasiliteter for 

gjennomføring av vårt arrangement. Ca. 30 deltakere på jegermiddag lørdag kveld. 

 Antall startende: UK 42, AK 76 og VK 39 + 16 til finale 

 Antall premierte i UK: 10, AK: 15 og VK: 2 Kval og 2 Finale.  Totalt 29 premier.  

 

Prøvens Beste UK-hund: ES Fantmyras Gelle, E/F Geir Morten Einarsen 

Prøvens Beste AK hund: ES Uræd’s Steuker, E/F Bjørn Ivar Gomo 

Vinner VK: 1VK Finale GS Zettertjärns Hazard, E/F Trygve Kolstad. Dommere i finalen Nils B. 

Skaar og Brian Herje. Juldalen/Bryggneset ble tradisjonen tro valgt som terreng til VK-finalen.  

Bare hjemmeseire i alle klasser        

Sitat fra en av deltagerne i vk-finale på søndag under oppropet ‘’Jøss! 16 hunder til finale, 

har ITFK dommerne blitt blauthjerta?’’ 

Sitat fra NKK’s Representant: Prikkfritt arrangement. Fine terreng som var relativt bra besatt 

med fugl. De fleste hunder hadde sjanse på fugl. 

 

 

 



Skogfuglprøven 9.-10. november 

Skogfuglprøven vår ble flyttet 2 uker i år for å unngå kollisjon med NM-Skog. 

Rekorddeltakelse med 59 startende på dager, men heldigvis har vi oppofrende dommere 

som stilte opp og dømte for oss sånn at vi slapp venteliste på noen av dagene. Lørdag 

overskyet og 5-6 grader, søndag klart og fint vær +-2 grader. 

Totalt antall premierte:  

3.AK: 1 

2.AK: 6 

1.AK: 6, hvorav 1 med ÆP. 

 

Vil helt til slutt takke klubbens dommere, sponsorer, samarbeidspartnere, deltakere og 

utvalgsmedlemmer for godt gjennomførte arrangement. 

 

For jaktprøveutvalget:  

GT Widerøe (leder) 

 

ÅRSMELDING FRA DOMMERUTVALGET 

Utvalget har bestått av Magnus Haugen, Arild Dahl og Nils B. Skaar. Brian Herje er tatt inn for å sikre 

kunnskap om den nordlige delen av klubbens nedslagsfelt samt heve det estetiske nivået i utvalget. 

Utvalget arrangerte et oppfølgingsmøte etter sentral dommerkonferanse hvor 14 av klubbens 

dommere deltok. Videre ble det arrangert et møte for klubbens FKF-instruktører, hvor også 

instruktører fra Namdal FK ble invitert. 21 deltagere fra ITFK og 6 fra Namdal. 

Det er med stor entusiasme at klubben igjen har startet utdanning av dommere. 6 entusiastiske 

kandidater er i gang med sin dommerutdanning, som følger FKFs utdanningsopplegg.  

Klubbens dommere har også i år dømt høystatusløp. Magnus Haugen har dømt NM-lag høst, Brian 

Herje NM-høst finale og Olav Wohlen NM-høst semifinale. Også denne gang vel gjennomført fra 

kollegiets medlemmer.  

ITFK er fortsatt representert i sentralt dommerutvalg FKF ved Hans Andreas Øygarden.  

Fram til årsskiftet har dommerutvalget hatt ansvaret for instruktører og instruktørutdanninga i 

klubben. Det er nå opprettet en egen gruppe som har ansvaret for dette, bestående av Olav Wohlen, 

Reidar Olsen og Bente Knoph. Disse har samtidig fått status som fase-3 instruktører i FKF. 

Magnus Haugen  Arild Dahl 

Brian Herje   Nils B. Skaar 



ÅRSMELDING FRA FESTKOMITEEN 

Festkomiteen har bestått av Tove Løvås, Maris Winge, Stian Hårberg og Eva Røssing. 

Årsfest: 3/2-24 Nordtun grendehus 

Det var veldig bra påmelding til årets fest. 72 påmeldte, men på grunn av uvær og utfordringer med å 

komme seg dit ble vi 55 personer på kvelden. Som vanlig var det stor stemning og utdeling av 

æresmedlemskap til Bjørn Ivar Gomo som kveldens høydepunkt. Bjørn Ivar har deltatt stort sett på 

alle festlige lag, men satt værfast hjemme denne kvelden. Vi fikk han med oss digitalt, og det ble en 

verdig overrekkelse. Taler med oppsummering av forrige år, kjøtt og rotgraut fra Verdal catering og 

selvfølgelig mye hundeprat og trivsel. Klubben sponset. 

 

 

 

 Klonk: 15/6 som vanlig på Stiklestad camping 

Mye folk kom, quiz og trivelig jabbing til langt utover kvelden. ITFK e jo god på sosialt samvær. 

 Med hilsen 

Tove, Maris, Stian og Eva 



3. REGNSKAP MED REVISJONSBERETNING 

 

 



1. Kto. 3000 Medlemskontingent.  

- Klubben hadde 602 medlemmer ved utgangen av 2024.  

2. Kto 3210, 3220, 3230, 3240 og 3280 Utvalgene:   

-  Aktivitetsutvalg Nord og Sør har hatt inntekter i forbindelse med valp, dressur og 

apportkurs.  

- Jaktprøvene gikk som normalt, vinterprøve, høstprøve og skogsfuglprøve.  

- Dommerutvalget hadde et overskudd på 48 125,- som skyldes etterbetaling fra tidligere år.  

- Utstillingsutvalget leverte overskudd på 27 167,-  

3. Kto 3250 Sponsorer:  

- Godt over budsjett, inntekt på kr. 35 000,-. Klubben har fått pengestøtte fra SpareBank1 (20 

000,-), og Inderøy dyreklinikk (15 000,-). De øvrige sponsorene med rabatter for 

medlemmene for sportsutstyr og rabatert veterinærbehandling. I tillegg inneholder avtalene 

dekning av premier til klubbens prøver og aktiviteter, samt leie av terreng til å avholde 

jaktprøver. Klubben har Uniq som forsponsor og de bidrar med 60 små og 60 store sekker 

med hundefor til premier som tilsvarer ca. kr. 65.000,-.  

4. Kto 3270 Andre driftsinntekter:  

- Salg av klubbens artikler, jubileumsbok, caps, dekken, jakker, tørkarype osv.   

5. Kto. 6310 Festkomiteen:  

- Årsfest og klonk. Innenfor budsjettet.  

6. Kto. 6300 Kurs og møter og 6360 Møtevirksomhet styre mm. 

- Avholdt høstmøte på Stiklestad med Christer Rognerud. Styremøter som normalt, hatt en 

god del på Felleskjøpet i år som har gjort at vi har redusert kostnaden. Vi har også vært 

representert på fuglehundtinget.  

7. Kto 6600 Leie hytter og terreng:  

- Leie av treningsterrenget Markavola, Giskås, støtte «Jakt i Verdal» og parkering Risvatnet.  

8. Kto. 6350 FKF:  

- Medlemsavgift til FKF. 

9. Kto. 6380 Gaver mm:  

- Gave til klubbens medlemmer i forbindelse med prestasjoner på jaktprøve.  

10. Kto. 6390 Internettdrift:  

- Vedlikehold av klubbens hjemmeside.  

11. Kto. 6395 Diverse:  

- Forsikring, regnskapsprogram, «ITFK filmen»  

 



12. Kto. Premiebeholdning:  

- Varetelling foretatt pr. 31.12  

13. Beholdning profileringsmateriale:  

- Varetelling foretatt pr. 31.12  

 

Årsresultatet for 2024 ble et overskudd på kr. 42 595,- Klubbens egenkapital er kr. 803 103,- pr. 

31.12.2023.  

 

REVISORS REVISJONSBERETNING 
 

 

 Årsmøtet Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Verdal 20.01.2025  

Revisjon av årsregnskap 2024  

Vi har gjennomgått årsregnskapet for Inn-Trøndelag Fuglehundklubb for 2024.  

Regnskapet fremstår også i år som ordentlig og systematisk ført.  

Vi har gjennomgått kontoutskrifter og avstemt disse mot hovedbok. Videre er det gjennomført 

stikkprøvekontroll på enkeltbilag.  

Årsregnskapet for 2024 avsluttes med et overskudd på kr. 42 595,-.  

Rutinene rundt regnskapsførselen i ITFK er de siste årene løftet til et høyt nivå, og revisorene 

anbefaler årsmøtet å godkjenne regnskapet for 2024.  

 

Tilleggskommentarer:  

1. Fjorårets ønske om signering og merking av tellelister er ikke etterkommet. Dette er et 

mindre avvik, men det kan være viktig i ettertid å kunne finne ut hvem som har utført telling.  

2. Vi noterer oss at jaktprøveutvalget for 2024 går med kr. 60 240,- i underskudd. Tilsvarende 

underskudd i 2023 var på kr. 24 757,-. Vi anbefaler styret og jaktprøveutvalget å evaluere driften og 

se på om det er mulig for fremtiden å harmonere utgifter og inntekter i større grad.  

 

Revisorene i ITFK  

Kåre Norum      Hilmar Olsen Jr. 

 

 



4. FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2026 

Det ble i 2024 budsjettert med å gå i balanse, og resultatet ble positivt. Med dette kan vi si 

at klubbens økonomi fortsatt er meget god. Medlemstallet i klubben er fortsatt svakt 

økende, noe som gir klubben en god økonomi. Den gode økonomien i klubben medfører at vi 

kan ha en lav medlemskontingent. I tillegg gir dette mulighet for å tilby rimelige kurs og 

arrangement samt gratis treningsterreng for medlemmene. Styret foreslår ut ifra dette ingen 

endring i medlemskontingenten – det vil si 200 kroner for hovedmedlemsskap og 75 kroner 

for husstandsmedlemmer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. STYRETS BUDSJETTFORSLAG FOR 2025 
 

   

 
Budsjett Regnskap Budsjett 

  
Inntekter:  2024 2024 2025 

  
Medlemskontingent 115000 115060 115000 

  
Akt. sør 10000 17055 10000 

  
Akt nord 10000 16797 10000 

  
Jaktprøveutvalg 175000 183988 180000 

  
Dommerutvalg 20000 59000 40000 

  
Utstilling 20000 27167 20000 

  
Sponsorer 15000 35000 15000 

  
Andre driftsinntekter 25000 26825 25000 

        
SUM Inntekter:  390000 480892 415000 

        
Utgifter:  

     
Festkomiteen 50000 47440 50000 

  
Kurs og møter 30000 35951 30000 

  
Jaktprøveutvalget 190000 244228 210000 

  
Dommerutvalget 20000 10875 30000 

  
Styremøter m.m 20000 17469 20000 

  
Leie terreng 10000 16796 10000 

  
Kontorrekvisita, porto osv. 7500 0 2500 

  
Gaver m.m. 10000 5257 10000 

  
Internettdrift 8000 7485 8000 

  
Støtte Jakt i Verdal 0 0 5000 

  
Diverse 45000 56273 45000 

  
Renteinntekter -20000 -33571 -25000 

  
Renteutgifter og gebyr 1500 1166 1500 

  
FKF 18000 18060 18000 

  
SUM utgifter:  390000 427429 415000 

  

Budsjettforslag   0,-  
 



6. LOVENDRING 
Vedlagt (fra side 27) ligger styrets forslag til lovendring. Det er kun små endringer under § 3-4, § 4-1 

og kapitel 5, og alle er markert med rød skrift. 

Styret har innstilling på at vedlagte lover vedtas av årsmøtet. 

7. VALG: VALGKOMITÈEN INNSTILLING TIL ÅRSMØTET I ITFK 2025 
STYRET    

Leder 
Andreas Trefjord 

På valg Geir Terje Widerøe 2025 

Sekretær  
Reidar Olsen 

Ikke på valg Reidar Olsen 2024/2025 

Kasserer 
Sture Green 

På valg Sture Green 2025 

 

Kasserer velges bare for 1 år. 

JAKTPRØVEUTVALG    

Siver Knoph På valg Siver Knoph 2025/2026 

Marius J. Presthus Ikke på valg Marius Jørstad Presthus 2024/2025 

Pål Anders Wang På valg Andreas Trefjord (leder) 2025/2026 

Hans Andreas Øygarden På valg Hans Andreas Øygarden 2025/2026 

Geir T. Widerøe Ikke på valg Geir T. Widerøe  2024/2025 

           

UTSTILLINGSUTVALG    

Anita Ingulfsvann På valg Lisbeth Skjelbakken 2025/2026 

Hanne Dybvad Ikke på valg Hanne Dybvad 2024/2025 

 På valg Renate Hæg 2025/2026 

Stine Kjønnås Schei På valg Ingrid Kolstad 2025/2026 

Lise Tromsdal Ikke på valg Lise Tromsdal (leder) 2024/2025 

 

AKTIVITETSUTVALG SØR    

Sander Rygh Kvåle 
(ungdomskontakt) 

Ikke på valg Sander Rygh Kvåle 2024/2025 

Morten Hallan På valg Jan Tunby 2025/2026 

Joakim Aurstad Ikke på valg Joakim Aurstad 2024/2025 

Ingrid Kolstad På valg Janne Holmli 2025/2026 

Stine Kjønnås På valg Stine Kjørstad 2025/2026 

Ingrid Rein Ikke på valg Ingrid Rein (leder) 2024/2025 

 

AKTIVITETSUTVALG NORD    

Are Skaufel 
(ungdomskontakt) 

På valg Are Skaufel 2025/2026 

Arve Selnes På valg Arve Selnes 2025/2026 

Geir Kulstadvik  Ikke på valg Geir Kulstadvik 2024/2025 

Ailin Wigelius Ikke på valg Ailin Wigelius 2024/2025 

Bente Knoph Ikke på valg Bente Knoph (leder) 2024/2025 



DOMMERUTVALG    

Arild Dahl På valg Brian Herje 2025/2026 

Magnus Haugen Ikke på valg Magnus Haugen 2025/2026 

Nils Skaar Ikke på valg Nils B. Skaar (leder) 2025/2026 

    

Nestleder for 1 år: Andreas Trefjord 

 

Medieutvalg    

Hans Andreas Øygarden På valg Hans Andreas Øygarden 2025/2026 

Reidar Olsen På valg Reidar Olsen 2025/2026 

  Stine Kjønnås Schei 2025/2026 

  Marius Jørstad Presthus 2025/2026 

 

Materialforvalter    

Frode Winge På valg Frode Winge 2025/2026 

 

Revisorer    

Kåre Norum På valg Kåre Norum 2025/2026 

Hilmar Olsen Ikke på valg Hilmar Olsen 2024/2025 

Morten Lund (vara) På valg Morten Lund (vara) 2025/2026 

 

Gullmerkekomite    

Bjørnar Boneng På valg Bjørnar Boneng  2025/2026 

Helgar Sætermo Ikke på valg Helgar Sætermo 2024/2025 

Tove Løvås Ikke på valg Tove Løvås (leder) 2024/2025 

 

Festkomite    

Maris Winge Trukket seg Aina Aunan Holthe 2025/2026 

Eva Røssing På valg Eva Røssing (leder) 2025/2026 

Tove Løvås Ikke på valg Tove Løvås 2024/2025 

Stian Hårberg På valg Stian Hårberg 2025/2026 

 

Valgkomite    

Bente Knoph På valg Trond Kolstad 2025/2026 

Joakim Aurstad Ikke på valg Joakim Aurstad 2024/2025 

Rune Fossum (vara)  Ikke på valg Rune Fossum (vara) 2024/2025 

Olav Wohlen Ikke på valg Olav Wohlen (leder) 2024/2025 

 

 

 

 

 



VEDLEGG 1: LOVENDRING 

GJELDENE LOVER FOR INN-TRØNDELAG FUGLEHUNDKLUBB STIFTET 4. MAI 1969  

Vedtatt av årsmøtet den 5. februar 2025 

Lovene er godkjent av Fuglehundklubbenes Forbund den 3. mai 2019. 

Kap. 1 Innledende bestemmelser  

§1-1 Organisasjon og virkeområde  

Klubbens navn er Inn-Trøndelag fuglehundklubb, og forkortes til ITFK. Klubben er selvstendig 

rettssubjekt og er å regne som egen juridisk enhet. Klubben er medlemsklubb i Fuglehundklubbenes 

Forbund (FKF) som er et medlemsforbund i Norsk Kennel Klub (NKK), og klubben og dens medlemmer 

er derfor forpliktet til å overholde FKFs og NKKs lover og bestemmelser. 

Klubben er lokal fuglehundklubb og har sitt virkeområde i Inn-Trøndelag. 

Klubben har verneting i Verdal.  

§1-2 Formål  

ITFK har til formål å ivareta hundens og hundeholdets interesser i Norge, samt å bidra til å fremme 

positive aktiviteter med hund. ITFK skal også arbeide for etisk og praktisk riktig behandling av hunder.  

§1-3 Definisjoner  

Klubbens organer:  

- Årsmøtet 

- Ekstraordinært årsmøte  

- Styret  

- Valgkomite  

- Revisorer 

Kap. 2 Medlemskap og krav til dette  

§2-1 Medlemskap  

Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben og/eller 

hundesaken. Ingen har krav på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben som medlem 

kan anke avslag i henhold til NKKs til enhver tid gjeldende disiplinærbestemmelser. 

ITFK har følgende medlemskategorier: hovedmedlem, husstandsmedlem og æresmedlem. 

Som æresmedlem kan utnevnes den som i særlig grad har gagnet klubbens virksomhet, eller på 

annen måte har gjort seg fortjent over lengre tid. Forslag til æresmedlemskap fremmes for styret av 

minst 2 medlemmer som begge har vært medlem i minst 5 år. Det avgjøres i styret ved hemmelig 

skriftlig avstemning, og krever ¾ flertall. Blir det ikke vedtatt, protokollføres intet. Det utnevnte 

æresmedlem overrekkes diplom hvor begrunnelse for utmerkelsen er påført. Det tildeles videre et 

spesielt klubbmerke for æresmedlem og gratis livsvarig medlemskap i ITFK. Æresmedlem har for 

øvrig fulle medlemsrettigheter, og æresmedlemskap utdeles på årsmøte eller årsfest.   



§2-2 Medlemskontingent  

Alle medlemmer skal betale en grunnkontingent til NKK med den størrelse som er fastsatt av NKKs 

Representantskapsmøte samt klubbkontingent fastsatt av klubbens årsmøte.  

Medlemmet har ingen rettigheter før kontingenten er betalt.  

§2-3 Medlemsplikter  

Medlemmene er forpliktet til å støtte ITFKs, FKFs og NKKs virksomhet samt å følge ITFKs, FKFs og 

NKKs lover og bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler for 

aktiviteter og forhold de befatter seg med slik de er fastsatt av NKK, FKF eller klubben. 

§2-4 Opphør av medlemskap  

Medlemskap i klubben opphører ved:  

a) Utmeldelse  

b) Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling og/eller annen 

uregulert gjeld til klubben  

c) Strykning på grunn av manglende betaling av grunnkontingent til NKK  

d) Vedtak om eksklusjon etter NKKs lover Kap. 7  

§2-5 Disiplinær reaksjoner  

NKKs lover Kap.7 Disiplinærreaksjoner gjelder i sin helhet.  

Kap. 3 Organisasjon  

§3-1 Høyeste myndighet  

Klubbens høyeste myndighet er Årsmøtet og avholdes hvert år innen 1. mars.   

Årsmøtet fatter sine vedtak med alminnelig flertall av fremmøtte stemmer med unntak av lovvedtak 

(som krever 2/3 flertall) og beslutning om oppløsning av klubben (som krever ¾ flertall).  

I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.  

Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet.  

Det kan alltid kreves skriftlig avstemming.  

§3-2 Møte og stemmerett  

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingent i det år årsmøtet avholdes har møterett og 

stemmerett på årsmøtet. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap.  

Alle medlemmer over 15 år har fulle medlemsrettigheter og er valgbare til verv i klubben. 

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte. 

På klubbens årsmøte og ekstraordinært årsmøte kan NKK og FKF møte med inntil 2 representanter 

hver som har talerett, men ikke stemmerett.  

§3-3 Innkalling  

Årsmøtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel.  



Det skal av styret innkalles til ordinært årsmøte med minst 2 ukers frist. Innkallingen skal sendes 

medlemmet pr post, e-post, i adressert medlemsblad eller publiseres på klubbens nettsider.  

Med innkallelsen skal følge:  

- Dagsorden  

- Årsberetning   

- Regnskap med revisors beretning  

- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra medlemmene må 

være styret i hende/poststemplet senest 4 uker før møtedato. 

- Budsjett for neste år 

- Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være valgkomiteen i 

hende/poststemplet senest 4 uker før møtedato. 

§3-4 Årsmøtets oppgaver.  

Årsmøtets oppgaver er:  

a) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, innkallingen og dagsorden, samt å gi 

observatører rett til å være til stede.  

b) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra 

møtet.  

c) Behandle årsberetning  

d) Godkjenne regnskap med revisors beretning  

e) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens dagsorden. Benkeforslag er 

ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag.  

f) Vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet. 

g) Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år. 

h) Velge:  

- Leder for 1 år  

- Nestleder for 1 år  

- Sekretær for 2 år 

- Kasserer for 2 år 

- Aktivitetsutvalg nord for 2 år med leder for 2 år 

- Aktivitetsutvalg sør for 2 år med leder for 2 år 

- Utstillingsutvalg for 2 år med leder for 2 år 

- Jaktprøveutvalg for 2 år med leder for 2 år 

- Dommerutvalg for 2 år med leder for 2 år 



- Gullmerkekomite for 2 år 

- Festkomite for 2 år med leder for 2 år   

- Mediautvalg for 2 år 

- Materialforvalter for 2 år 

- Revisorer for 2 år og vararevisor for 2 år  

- Valgkomite for 2 år med leder for 1 år, samt vararepresentant for 1 år.  

Nestleder velges blant styret som består av leder, sekretær, kasserer, leder akt. nord, leder akt. sør, 

leder utstillingsutvalg, leder jaktprøveutvalg og leder dommerutvalg.  

Ved behov bør det ved valg settes en funksjonstid som sikrer kontinuitet i styret. 

Personer som er dømt av norske domstoler eller ilagt aktivitetsforbud av domstolene/Mattilsynet for 

dyremishandling etter Dyrevelferdsloven kan ikke velges eller oppnevnes til tillitsverv i klubben.  

Kun saker oppført på dagsorden kan behandles, benkeforslag er ikke tillatt. Endringsforslag til saker 

på dagsorden kan fremsettes under årsmøtet, også ved valg.  

Oppretter Årsmøtet ved lovendring nye organer/tillitsverv eller det ikke foreligger kandidater til 

ledige tillitsverv, kan Årsmøtet i samme møte velge tillitspersoner til nyopprettede eller ledige verv 

uten at forslag på kandidater har vært fremmet på fastsatt måte. 

§3-5 Ekstraordinært årsmøte  

Ekstraordinært årsmøte avholdes hvis årsmøtet, styret eller minst 10 % av medlemmene forlanger 

det. 

Møtet holdes senest 8 uker etter at kravet er fremsatt. 

Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære saker som 

skal behandles. Kun de oppgitte saker eller forslag kan behandles. Endringsforslag til saker på 

dagsorden kan fremsettes under årsmøtet, også ved valg.   

Reglene for ordinært årsmøte gjelder for øvrig så langt de passer.  

Ved valg; Forslag må være valgkomiteen i hende senest 7 dager før ekstraordinært årsmøte. 

Valgkomiteens innstilling må foreligge senest 2 dager før ekstraordinært årsmøte. 

Kap. 4 Styret m.v.  

§4-1 Styret 

Styret er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene.  

Styret består av leder, nestleder, sekretær, kasserer, leder aktivitetsutvalg nord, leder 

aktivitetsutvalg sør, leder utstillingsutvalg, leder jaktprøveutvalg og leder dommerutvalg.  

Årsmøtet velger nestleder blant styrerepresentantene. 

§4-2 Vedtak og representasjon  

Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styremedlemmene er til stede.  



Styret sammenkalles når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det skal 

føres protokoll fra styremøtene og de skal være tilgjengelig for medlemmene, FKF og NKK.  

§4-3 Styrets oppgaver er:  

- lede klubben mellom årsmøtene  

- avholde årsmøte  

- drive klubben i samsvar med klubbens formål  

- gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet  

- oppnevne komiteer og representanter for klubben og utarbeide retningslinjer for særkomiteer  

- søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber eventuelt via den lokale NKK-regionen  

Kap. 5 Årsmøtevalgte verv/komiteer  

§5-1 Valgkomite  

Valgkomiteen består av leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem. Leder har ansvar for komiteens 

arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de verv som skal 

besettes.  

§5-2 Revisor  

Årsmøtet velger 2 revisorer og vararevisor. Revisorene reviderer regnskapene og avgir beretning til 

årsmøtet. Både revisorer og vararevisor bør være personer med kunnskap og erfaring i 

regnskapsførsel.  

Aktivitetsutvalg nord 

Utvalget består av leder pluss minimum 4 medlemmer, og er spesielt ansvarlig for aktivitet i 

norddelen av klubbens virkeområde. Aktivitetene bør være medlemsmøter, dressur-/apportkurs, 

apportprøver og annen fuglehundfaglig aktivitet alene eller i samarbeid med andre klubber. Utvalget 

har ansvaret for drift av sine dressurområder. 

 Aktivitetsutvalg sør 

Utvalget består av leder pluss minimum 4 medlemmer, og er spesielt ansvarlig for aktivitet i sørdelen 

av klubbens virkeområde. Aktivitetene bør være medlemsmøter, dressur-/apportkurs, apportprøver 

og annen fuglehundfaglig aktivitet alene eller i samarbeid med andre klubber. Utvalget har ansvaret 

for drift av sine dressurområder. 

Utstillingsutvalget 

Utvalget består av leder pluss minimum 4 medlemmer, og gjennomfører klubbens utstilling(er) og 

andre aktiviteter knyttet til eksteriørbedømming av hund i klubbens regi. Utvalget forestår kåringen 

av årets utstillingshund i klubben.   

Jaktprøveutvalget 

Utvalget består av leder pluss minimum 4 medlemmer, og gjennomfører jaktprøver i klubbens regi, 

arrangerer klubbmesterskap og annen aktivitet som utvalget eller styret initierer. Utvalget forestår 

kåringen av årets hunder etter deres resultat på jaktprøver.   



Dommerutvalg 

Utvalget består av leder pluss minimum 2 medlemmer, og har ansvaret for uttak av 

dommerkandidater og gjennomfører dommerutdanning etter FKFs retningslinjer. Videre har utvalget 

ansvar for etterutdanning av klubbens dommere. Ved revisjon av jaktprøvereglementet skal utvalget 

gjennomføre høringer blant klubbens dommere. Utvalget bør være representert på 

dommerkonferanser i regi FKF. Utvalget skal også forestå utdanning av instruktører med tanke på 

dressur-/apportkurs i klubbens regi.  

Gullmerkekomite 

Komiteen består av 3 medlemmer som alle forutsettes å ha hatt sammenhengende medlemskap i 

klubben de siste 5 år. 

ITFKs gullmerke tildeles etter følgende kriterier: 

- Utenom jubileumsår kan det tildeles 1 gullmerke pr år 

- Gullmerket kan unntaksvis tildeles ikke-medlemmer og i tilfelle kun med enstemmighet i 

gullmerkekomiteen 

- Gullmerket skal være en stimulans for fremme av klubblivet, og det er ikke antall år som 

vedkommende kandidat har vært medlem som legges til grunn, men vedkommende sin 

innsats gjennom kortere eller lengre tid 

- Gullmerket deles ut på årsmøtet eller årsfest 

Festkomite 

Komiteen består av leder pluss minimum 3 medlemmer, og har ansvaret for gjennomføring av fester i 

klubbens regi. 

Mediautvalg 

Utvalget består av leder pluss minimum 2 medlemmer, og drifter klubbens hjemmeside og 

facebookside sosiale media. 

Kap. 6 Diverse bestemmelser  

§6-1 Lovendringer  

Lovendringer kan skje på ordinært årsmøte og må vedtas med minst 2/3 flertall. Lovene og endringer 

av disse må sendes FKFs styre for godkjennelse, men trer i kraft på det tidspunkt som er bestemt i 

lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt.  

§6-2 Tolking av lovene  

NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som følge av 

tilknytningen til NKK jmf. NKKs lover § 6-1. 

§6-3 Oppløsning  

For å oppløse klubben kreves det minst ¾ flertall på ordinært årsmøte. Beslutningen må stadfestes 

på ekstraordinært årsmøte med minst ¾ flertall. Først etter annen gangs vedtak trer beslutningen om 

oppløsning i kraft.  



Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av årsmøte bestemt formål. Bestemmer ikke årsmøte noe 

spesielt tilfaller midlene NKK.  

§ 6-4 Flertallsdefinisjoner 

De til enhver tid gjeldende flertallsdefinisjoner i NKKs lovmal for klubber skal legges til grunn. 

Simpelt flertall 

- Flest stemmer 

Alminnelig flertall 

- 50 % +1 av de avgitte stemmer 

- Blanke stemmer teller ikke 

Absolutt flertall 

- 50 % +1 av de avgitte stemmer 

- Blanke stemmer teller 

Kvalifisert flertall 

- 2/3, ¾ eller annet vedtektsfestet flertall 

- Blanke stemmer teller 

- Bruk er vedtektsfestet  

 

Ved valg; Oppnås ikke alminnelig flertall (50 % + 1, blanke stemmer teller ikke) under første 

avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall 

stemmer faller ut i neste avstemming inntil en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall. 

Ved personvalg skal eventuelle innsendte forhåndsstemmer telle med i hver avstemningsrunde. 

Avgitte stemmer på kandidater som ikke er valgbare skal forkastes (også aktuelle forhåndsstemmer). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VEDLEGG 2: AKTIVITETSPLAN 2025 

Aktivitet Dato Hvor Ansvarlig 

Temakvelder/ 

Ungdomskvelder 

Februar/mars Rinnleiret Akt. sør          

Akt. nord 

Klubbmesterskap 1. februar Verdal/ 

Levanger 

Jaktprøveutvalget 

Årsmøte 5. februar Verdal hotell Styret 

Vinterprøve 7.-9. mars Verdal hotell Jaktprøveutvalget 

Aktivitetsuker Mars/april Verdal og 

Steinkjer 

Akt. sør 

Akt. nord 

Dressur- og apportkurs April → Nedre Lein/ 

Rinnleiret 

Akt. nord 

Akt. sør 

Ringtrening for utstilling Juni Verdal og 

Steinkjer 

Akt. nord 

Akt. sør 

 

ITFKs utstilling 14. juni (Stiklestad 

Camping) 

Utstillingsutvalget 

Stiklestad-utstillinga,  

ITFK-stand 

og apportkonkurranse.   

14. juni (Stiklestad 

Camping) 

Akt. sør 

Vårklonken 14. juni (Stiklestad)  Festkomiteen 

Åpning Heia 15. juli Heia Ogndal Akt. nord 

Åpning Markavola 1. august Markavola Akt. sør 

Høstprøven 29.-31. aug. Verdal Hotell Jaktprøveutvalget 

ITFKs Skogsfuglprøve 25.-26. okt. Verdal Hotell Jaktprøveutvalget 

Valpekurs Høsten  Verdal Akt. Sør 

Høstmøte November  Verdal Akt. nord 

 

 



VEDLEGG 3: PREMIERTE ITFK-HUNDER PÅ JAKTPRØVE – 2024 I NORGE 

(kilde Royalura.com) 

IS Sølvklumpen`s Vera Daniel Telatin  

Vinter: Rypeprøven Malvik 3.UK + 2.UK, Namdal FHK Indre Namdal 2.UK + 2.UK 

IS Irish PowerGame`s Dana Per Gunnar Svendsen 

Vinter: Rypeprøven Malvik 2.AK + 2.AK, Nordenfjeldske FHK Storlidalen 1.AK /  

Skog. ITFK 1.AK 

GS Tøftesaasens Ailo Steinar Einvik 

Vinter: Rypeprøven Malvik 2.AK. Høst: Stjørna JFF Fosenprøve 3.VK finale / Skog:  

NM 1.premie  finale, ITFK 2.AK 

ES Ulvesvollens GDF Nonna Torbjørn Eliasson  

Vinter: Rypeprøven Malvik 1.AK, Meråker JFF 1.VK finale 

ES Vindølas Nathan Frank Robert Brekke 

Vinter: Stjørna JFF Fosenprøve 1.VK m/CK kval, Hemne JFF 2.VK, Nordenfjeldske FHK 

Storlidalen 2.VK kval / Høst: Stjørna JFF Fosenprøve 4.VK finale 

ES Skogbannets Toko Trond Kolstad 

Vinter: Stjørna JFF Fosenprøve 3.VK kval. ITFK Verdal 1.VK kval / Høst: Namdal FHK 

Snåsaprøve 1.VK kval, ITFK.1.VK m/CK kval + 2.VK finale/ Skog: ITFK 1.AK 

ES Almdalen`s Ozzy Osbourne Sindre Børmark og Fritz Olav Bade/Anja Elise Lysfjord 

Vinter: Stjørna JFF Fosenprøve 1.AK, ITFK Verdal l.VK finale, NM Andøya individuelt 

1.VK m/CK kval / Høst: Trondheim JFF Haltdalen 2.VK 

P Per S. av Villmannsbu Geir Kulstadvik 

Vinter: Stjørna JFF Fosenprøve 1.UK, Namdal FHK Indre Namdal 1.UK+1.UK, Kristiansund 

og Nordmøre FHK Smøla 1.UK, NBK Meråkerprøve 1.UK + 1.UK, Meråker JFF 

2.UK+1.UK /  Lavland: Namdal FHK Nærøysund Midtuke  1.AK, NM-Hamar 2.VK kval, 

Namdal FHK Nærøysund 2.VK finale 

GS Zettertjärn`s Ozana Trygve Jomar Kolstad 

Vinter: Stjørna JFF Fosenprøve 1.VK finale 

P Belger du Nord Nb Sting Jon Inge Alstadvold/Silje Larsen 

Vinter:Harstad og Vesterålen FHK Andøya 1.UK, NBK Meråkerprøve 1.UK 

GS Rørosviddas Ante Steinar Einvik 

Vinter: Namdal FHK Indre Namdal 3.VK, NM-lag Andøya 3.VK, NM Andøya individuelt 

3.VK kval, Hed-Opp’s Rolf Sevendals Minneløp 4.VK kval 

P Ørntuas N Rio Jon Inge Alstadvold 

Vinter: Namdal FHK Indre Namdal 1.VK kval 

P Gyda av Villmannsbu Geir Kulstadvik 

Vinter: Namdal FHK Indre Namdal 1.UK, Kristiansund og Nordmøre FHK Smøla 2.UK,  

NBK Meråkerprøve 1.UK 

ES Storøya`s Zita Frode Bratberg 

Vinter: Namdal FHK Indre Namdal 1.UK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 2.UK+1UK 

ES Langsåbakken`s Inu Jostein Myhr 

Vinter: ITFK Verdal 1.UK 

ES Hoss Av Brandsegg Søndre Rune Fossum 

Vinter: ITFK Verdal 1.AK  

GS Bjørktun Cava Svein Morten Laugsand 

Vinter: ITFK Verdal  2.AK, NBK Meråkerprøve 2.AK / Høst: Vefsn JFF Hattfjelldal 2.AK 

ES Ustvedtmarkas H Iso II Viggo Skålsvik 

Vinter: ITFK Verdal 2.UK, Meråker JFF 2.UK 

ES Jokkeshunders Iris Johnny Ekseth 

Vinter: ITFK Verdal 1.UK 



B Neidenjegerns Olaf Karl Henrik Underland 

Vinter: ITFK Verdal 3.UK + 1.UK 

ES Kveinnlandsetra`s Zita Jon Birger Selnes 

Vinter: ITFK Verdal 1.VK kval / Skog.: ITFK 2.AK 

ES Rotåa`s Asti Lars Olav Sagberg/Magnus Haugen 

Vinter: ITFK Verdal 2.VK kval 

ES Lunheimen`s Vera Stein Ivar Kjesbu 

Vinter: ITFK Verdal 3.UK 

GS Lunvika`s Tuva Hans Kjønstad 

Vinter: ITFK Verdal 3.AK 

ES Langsåbakken`s Shori Jostein Myhr 

Vinter: NBK Meråkerprøve 3.AK, Meråker JFF 1.AK / Skog: Støren JFF Holtsjøen 2.AK,  

NM Skog 2.premie semi 

B Tråsletten`s Øder Nils B Skaar 

Vinter: NBK Meråkerprøve 3.VK kval + 1.VK finale, NM-lag Andøya nr 1 og individuelt 

vinner, NM Andøya 1.VK kval, Vefsn JFF Hattfjelldal 2.VK kval + 1.VK m/Cacit finale 

ES Jøldalens Amazes Me Magnus Haugen 

Vinter: NBK Meråkerprøve 3.VK kval, NGK Storlidalen 1.VK finale / Høst: Meråker JFF 

1.VK kval 

P Kokanee`s Titan Frank Robert Brekke 

Vinter: NBK Meråkerprøv 2.UK, Nordenfjeldske FHK Storlidalen 2.UK 

B EM-Brekkas B Lago Christer Skog 

Vinter: NBK Meråkerprøve 2.UK, NGK Storlidalen 1.UK 

ES Kammarbekken`s Luna Reidar Wikdahl 

Vinter: NBK Meråkerprøve 2.AK, Meråker JFF 2.AK / Høst: ITFK 2.AK 

IS US O.Tidemann Arne Gunnar Herje 

Vinter: NBK Meråkerprøve 1.UK 

B Suhlegan Cdo Zev Bente Kjøraas Knoph 

Vinter: NM Andøya insdividuelt 4.VK kval 

ES Jokkeshunders Saga Erling Ragnar Hermann 

Vinter: Meråker JFF 2.AK / Høst: ITFK 2.AK/ Skog: ITFK 1.AK 

P Oterbekken`s Geir-Onimo Ingrid Rein 

Vinter: Meråker JFF 1.VK kval 

GS Zettertjärns Hazard Trygve Jomar Kolstad 

Vinter: Meråker JFF 2.VK kval / Høst: ITFK  1.VK finale 

ES Langsåbakken`s Forra Øyvind Skei 

Vinter: Meråker JFF 1.UK 

IS Stormyreggas PB Zorro Oddbjørn Ovesen 

Vinter: NGK Storlidalen 2.AK, Vefsn JFF Hattfjelldal 2.AK + 3.AK / Høst: NPK Hjerkinn 

2.AK / Skog: Malvik JFF Tiurprøve 1.AK  

GS Bjørktun C-R Asti  Svein Morten Laugsand 

Vinter: GK Storlidalen 1.UK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 3.AK, Vefsn JFF Hattfjelldal 

3.AK / Skog: Namdal FHK Namdalseid 1.AK 

KLM Krokbekkens A-Tundra Hans Ole Ingulfsvatn 

Vinter:Rana JFF 2.AK / Høst: Vefsn JFF Hattfjelldal 3.AK 

ES Pei Fang Vilkas Jan R Tunby 

Vinter: Østerdal FHK Bjørn Plassgårds minneløp 2.AK 

SV A-Maya av Skjeldbreiosen Tor Arne Bade 

Vinter: Nordenfjeldske FHK Storlidalen 3.AK / Høst: Namdal FHK Tunnsjøprøve 

2.AK+2.AK 



ES Fantmyras Tundra Marita Musum Skavhaug/Mads Skavhaug 

Vinter: Nordenfjeldske FHK Storlidalen 3.UK + 3.UK 

ES Sætermoen`s Tiron TH Helgar Sætermo/Torill Bjørbekk 

Vinter: Nordenfjeldske FHK Storlidalen 3.UK 

GS Aarbringen`s Balck Peggy Anita Inderdal 

Vinter: Vefsn JFF Hattfjelldal 2.UK / Høst: ITFK 1.UK  

ES Skogbannets Eik Andreas Trefjord 

Vinter: Vefsn JFF Hattfjelldal 2.AK / Høst: NVK Sognlia 1.AK 

B Ismenningens G-Mi Rakel Brian Johan Herje 

Vinter: Vefsn JFF Hattfjelldal 2.VK kval 

GS Svartvatnet’s Tru Tone Lunndal  

Vinter: Rana JFF Kvitsteindalen 1.AK 

ES Kvernmomarka`s T-T Ræser Olav Wohlen 

Høst: Stjørna JFF Fosenprøve 1.AK 

ES Vigdaætta`s Yra Brynjar Holmli 

Høst: Stjørna JFF Fosenprøve 1.VK finale 

GS Svartvatnets Rypa Jann Ivar Sæther 

Høst: Stjørna JFF Fosenprøve 2.UK, Meråker JFF 1.UK, ITFK 1.UK 

GS Børgsjitens HO Ippon Marius Aakervik 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 1.AK 

GS Gullura`s Lyng Tor Erik Arntsen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 3.UK, Namdal FHK Tunnsjøprøve 1.UK 

P Storlifjellets Lissie Yngva Fearnley/Terje Bjærum Eriksen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 3.UK 

GS Tverrfjellets Twixie Tor Erik Arntsen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 3.AK 

ES Skogbannets Dray Marius Jørstad Presthus 

Høst: Røros JFF og NISK 3.AK 

GS Bukkafjellets NL Vinter Arild Dahl 

Høst: ITFK 1.AK / Skog: ITFK 2.AK + 1.AK 

ES Kvernmomarka`s Totti Sture Green 

Høst: ITFK 1.AK 

SV Ida Av Brandsegg Søndre Rune Fossum 

Høst: ITFK 1.AK 

ES Fantmyras Gelle Geir Morten Einarsen 

Høst: ITFK 1.UK + 1.UK 

P Bellingmyra`s Stella Sander Rygg Kvåle 

Høst: ITFK 2.AK 

ES Uræd`s Steuker Bjørn Ivar Gomo 

Høst: ITFK 1.AK 

ES Køtabekken`s Vega Frode Edvardsen 

Høst: ITFK 3.UK 

ES Slettfjellet`s Nikki Sixx Anja Elise Lysfjord/Sindre Børmark 

Høst: ITFK 1.UK 

SV F-Pellegrino Av Brandsegg Søndre Karianne Framstad/Hans Martin Holden 

Høst: ITFK 3.AK / Lavland: Namdal FHK Nærøysund Midtuke  1.AK 

P Heinådalens MM Dotti Lars Kjetil Lysberg 

Høst: ITFK 1.AK 

GS Børgsjitens VF Holly Marius Aakervik 

Høst: Namdal FHK Tunnsjøprøve 1.VK 



ES Cocoline ZTR2 Crispi Lise Kolstad Tromsdal 

Høst: Kristiansund og Nordmøre FHK Smøla 1.AK 

P Rallarjans Glad Per Ole Bjørndal 

Høst: Kristiansund og Nordmøre FHK Smøla 2.UK 

P Myrteigen`s Snuppa Geir Kulstadvik 

Skog: Namdal FHK Namdalseid 2.AK 

ES Tiurfoten`s Tarja Turunen Svein By/Sindre Børmark 

Skog: Røros JFF 2.AK 

P Høgkammens Pia Ketil Aune 

Skog: Malvk JFF 2.AK, Malvik JFF Tiurprøve 2.AK 

GS Aarbringen`s Black Cara Øystein Klokkerhaug 

Skog: Malvik JFF 1.AK 

GS Gaisa Geir Terje Widerøe 

Skog: Malvik JFF Tiurprøve 1.AK 

GS Holmtjønnas Embla Pål Anders Wang 

Skog: NGK Hemneprøve 1.AK 

ES Storøya`s Olli Olav Margido Bratberg 

Lavland: Namdal FHK Nærøysund Midtuke  1.UK + 2.UK 

ES Leiramoen`s K-F Føyka Karl Morten Leine 

Lavland: Namdal FHK Nærøysund 1.AK 

B Tinderypen’s Dana Sven Oddne Haugen 

Skog: ITFK 2.AK 

 
 


